[bookmark: _GoBack]
关于派员参加《全国智慧农业论坛—2018》的通知

各单位会员、分支机构，
国杰老教授科技咨询与开发研究院；
现将“《全国智慧农业论坛—2018》的通知”转发如下。贵单位可选派1～2名代表参会。贵单位参会代表免交会议费，交通、住宿费用自理。请各单位将参会代表名单在9月30日前报协会秘书处。
另，请各单位会员将“《全国智慧农业论坛—2018》的通知”代发至本地有关院校、企业、科研机构和管理部门，欢迎派员参加。

                    中国老教授协会秘书处
                       2018年9月12日

《全国智慧农业论坛—2018》
预通知

为贯彻落实党的十九大精神，推动我国农业现代化进程，加速我国农业信息化技术的推广应用和创新，促进我国智慧农业的建设与发展，中国老教授协会、中国农业大学联合北京大北农科技集团股份有限公司、江苏辉丰生物农业股份有限公司等国内著名农业企业共同举办《全国智慧农业论坛—2018》。这是我国首次在智慧农业领域举办的高层次专业化的高峰论坛，将为我国智慧农业涉及的官、产、学、研、用等各个领域各个部门的教授专家、企业家、科技工作者、教育工作者、相关管理者广泛交流和深入探讨，以及展示推广我国智慧农业最新发展成果搭建的高水平平台，论坛必将对我国农业信息化、现代化发展与智慧农业建设发挥积极的推动作用。现将论坛有关事项预通知如下：
1、 会议时间：2018年10月13日（星期六），
会期一天。
2、 会议地点：北京市北京会议中心
3、 会议内容：本次论坛将邀请我国农业政策和农业信息化领域的权威专家学者做报告，主要内容及报告人如下：
	报告人
	工作单位及职务
	报告题目

	陈锡文
	全国人大农业和农村委员会主任
	中国农业的现状和未来

	汪懋华
	中国工程院院士
中国农业大学教授
	智慧农业创新驱动发展与思考

	赵春江
	中国工程院院士，
国家农业信息化工程技术研究中心主任
	智慧农业现状与展望

	罗锡文
	中国工程院院士
华南农业大学教授
	精准农业技术

	刘继芳
	中国农业科学院研究员
	现代养殖业信息化技术创新与应用

	张海辉
	西北农林科技大学教授
	设施农业智能管控技术创新与实践

	陈其辉
	陕西省武功县电商办主任
	农产品电商平台建设的探索与实践

	薛素文
	北京农信集团有限公司总裁
	农业企业的数字化技术升级

	李朝生
	国家气象局减灾司农业气象处处长
	智慧气象在现代农业中的服务实践

	高万林
	中国农业大学教授
信息与电气工程学院院长
	五位一体培养智慧农业高端人才

4、 参会费用：
1、 会议费。每位参会人员需缴纳会议费1200元（2018年9月30日之前报名缴费者可减收200元）；
2、 展台费。参会企业可在大会会场设置展台，每个展台（占地面积约5平米）需缴纳展台费5000元。布展区面积有限，如参展企业多，则按报名先后顺序安排。
5、 食宿安排：
1、 大会组织方已在北京会议中心预定部分客房，标准间680元/天，大床间780元/天，住宿费用由参会代表自理。
2、 大会免费提供12日晚餐、13日全天用餐及14日早餐。
6、 报名方式：
拟参会者可通过电话或电子邮件咨询及报名。
联系人：
中国老教授协会秘书处   薛芳渝、张宏健
电话：62780627
电子邮箱：cspab907@126.com

   《全国智慧农业论坛—2018》组委会
    2018年6月1日

«2018全国智慧农业论坛»报名表
	单位

	姓名
	性别
	职        务

	是否住宿
	· 否  □ 标准间  □ 大床间

	是否布展
	□ 是      □ 否